
COMUNE DI NICOSIA

Provincia di Enna
3" Settore

l'SeNizio: Gestione LC.l, - Entrate trlbuterieed Ertrafibutarie

l l Dirigènté
dott sofatuina crfalà

Protocollo ".3/X51^ tll

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.I73 C/S DEL,I5 DICEMBRÉ 2O1I

oggetto: Accertamento entrate 20'11 relativo alla tassa smaltimento rifiuti solidi urbani
anno 201 1.

IL DIRIGENTE

Premesso che il Comune, quale soggetto attivo del tributo, ha previsto nel bilancio per
I'esercizio in corso delle entrate tributarìe, derivanti dalla gestione della tassa smaltimento
rifiuti anno 20'l l per un ammontare pari ad € 1.719.853,70;

Vista la propria determinazione dirigenziale n.127 del2710912011, con la quale sono stati
approvati i ruoli ordinari Tarsu relativi all 'anno 2011 , fornitura n. 1012, del 0110912011;

Ritenuto necessario procedere all 'accertamento dei proventi della tassa smaltimento rifiuti
per I'anno 201 1, ai fini dei necessari adempimenti contabili dell 'Ente;

Visti i l D.Lgs. 267|2OOO,le leggi regionali n. 48/91 (e successive modifiche ed integrazioni)
e n. 30/2000, I'articolo 37 dello Statuto Comunale e l 'articolo 21 del Regolamento
Comunale di contabilità.

D E T E R M I N A

Di accertare per I'anno 2011, I'entrata di €'1.7'19.853,70 da incassi provenienti dai ruoli
Tarsu 2011, approvati con determinazione dirigenziale n.12712011 della tassa smaltimento
rifìuti solidi urbani anno 201 1 al Titolo 1, categoria 2, risorsa 70, capitolo 20.00 del bilancio
per I'esercizio in corso, PEG/11;

ll presente atto ha efficacia immediata e sarà affissa all'Albo Pretorio per quindici giorni
consecutivi.


